
Studentermedhjælper til it-udvikling

Er du en skarp og kreativ systemudvikler, der vil være med til at forme fremtidens it-løsninger hos
VIA University College?
Hos VIA University College har vi brug for en dygtig studentermedhjælper, der kan være med til at
designe, udvikle og vedligeholde de it-løsninger vi laver til at understøtte VIAs uddannelser og
administration. Du vil blive en del af et inspirerende og dynamisk team af it-udviklere, hvor du både
får stor indflydelse på dine opgaver og mulighed for at lære nyt og udvikle dig fagligt.
Mere end 60.000 studerende og medarbejdere betjenes årligt betjenes af vores it-systemer. Vi har
høje ambitioner og ønsker at sætte et digitalt aftryk, både i VIA og i vores snitflader til omverden. Vi
har derfor brug for dig, der kan skabe gode brugeroplevelser og løsninger, der integrerer vores
forskellige systemer og platforme.
Hvad skal du lave som studentermedhjælper hos os?
Som systemudvikler hos os vil du få en alsidig og spændende rolle, hvor du vil være med til at:

Analysere og forstå forretningskrav og omsætte dem til løsningsbeskrivelser●

Udvikle og dokumentere integrationsløsninger mellem forskellige systemer, både internt og

eksternt

●

Opsætte og integrere til API-løsninger, der sikrer dataudveksling og -kvalitet●

Vedligeholde og supportere vores egenudviklede løsninger, der spænder fra

selvbetjeningsapplikationer til web- og mobilapplikationer

●

Samarbejde med andre it-udviklere, forretningsanalytikere, projektledere og interessenter på

tværs af organisationen

●

Din profil
Du er den ideelle kandidat, hvis du har en solid teoretisk og praktisk erfaring med systemudvikling
og design af it-systemer, gerne fra uddannelsessektoren. Du har også kendskab til og erfaring med
flere af disse områder:

.Net-udvikling (C# og VB), MVC og Web API●

SQL og databasedesign●

Systemintegration tiladministrative uddannelsessystemer som fx esas og Studie+HR-

systemet EmplyMicrosoft EntraID 

●

Du har teoretisk og praktisk erfaring med at anvende AI som en del af dit udviklingsarbejde●

Web- og applikationsudvikling til forskellige platforme (pc, tablets, smartphone)●

SOLID-principperne●

Du skal være stærk i både skrift og tale, og være god til at formidle og omsætte kompliceret stof, så
der opnås fælles forståelse af løsningsbeskrivelser på tværs af relevante interessenter. Det
forventes, at du kan dokumentere dine kompetencer, fx ved at fremvise konkrete
produkter/løsninger.
Som studentermedhjælper skal du være under uddannelse, der har en relevans i forhold til
arbejdet. Som person skal du være hurtig til at omstille dig mellem skiftende systemer/platforme, og
have evnen til at gennemskue komplekse sammenhænge og på kort tid sætte dig ind i ny viden. Du
skal være struktureret, omhyggelig og som noget helt naturligt dokumentere og kvalitetssikre dit
arbejde.
Hvad vi kan tilbyde dig
Hos VIA University College får du et spændende og udfordrende job i en organisation, der er i
konstant udvikling. Du får mulighed for at arbejde med en bred vifte af systemer og teknologier, og
være med til at skabe værdi for vores studerende og medarbejdere. Vi kan tilbyde:

Et inspirerende og dynamisk arbejdsmiljø med engagerede og kompetente kolleger●

En fleksibel og selvstændig arbejdsform, hvor du har stor indflydelse på dine opgaver●

En løn der matcher dine kvalifikationer samt en attraktiv pensionsordning●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling gennem kurser, konferencer og netværk●

Personalegoder, herunder betalt frokostpause, bærbar, mobil, privat ADSL m.m. ●

Praktisk information
Din arbejdsplads vil være hos VIA Campus Aarhus N, Hedeager 2 i Skejby, men der kan
forekomme opgaver på andre adresser.
VIA har mange adresser. Der kan forekomme arbejdskørsel, hvorfor det forudsættes, at du er i
besiddelse af kørekort samt indstillet på at bruge egen bil.
Løn– og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende overenskomst inkl. pension.
Stillingen er på gennemsnitligt 15 timer ugentligt. Der er flextid og muligheder for hjemmearbejde.
For yderligere information kontakt afdelingsleder Allan Nordestgaard - 87 55 12 17 eller an@via.dk.

mailto:an@via.dk


Ansøgningsfrist: fredag den 10. juli 2026.
Tiltrædelse: 1. august 2026.
Ansøg stillingen via vores online rekrutteringssystem.
VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Læs mere om VIA University College på www.via.dk.

http://www.via.dk/

	Studentermedhjælper til it-udvikling
	Studentermedhjælper til it-udvikling


